
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 5 4  

 на Столичния общински съвет 

  от 15.03.2018 година 

За промяна на статута на недвижим имот на бул. „Кн. Мария Луиза” 
№ 16 от частна общинска собственост в публична общинска собственост и 
предоставянето му безвъзмездно за управление на Регионален исторически 
музей-София за срок от 10 години. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.6, ал.2 във вр. с чл.3, ал.2, 
т.3, чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.2, ал.3 и чл.12, ал.2 
от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Обявява от частна за публична общинска собственост следния 
недвижим имот, актуван с АОС № 1252/12.10.2017 г., вписан в АВ под № 
163, том CLVIII, дело № 5093, вх. peг. № 69671/23.10.2017 г: 

Самостоятелен обект с идентификатор 68134.401.271.1.54 по 
кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № 
РД-18-45/09.10.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК, находящ се в 
гр. София, бул. „Кн. Мария Луиза” № 16, ет.1, с предназначение, съгласно 
схема от СГКК-гр. София - „друг вид самостоятелен обект в сграда”, брой 
нива на обекта - 2, с обща застроена площ на двете нива - 854,79 кв.м., 
състоящ се съгласно одобрените на 30.09.2016 година от НАГ-СО 
инвестиционни проекти на строеж „Експониране и социализация на 
триъгълна кула на Сердика” от: А. Ниво 1 /сутерен/ със застроена площ, 
съгласно одобрения проект 808,61 кв.м., състоящо се от: стълбище, 
коридор, зала с триъгълна кула, 2 бр. зали, 2 бр. помощни помещения и 
тоалетни; Б. Ниво 2 със застроена площ, съгласно одобрения проект от 
46,18 кв.м., представляващо входно пространство на ниво партер, от което 
посредством Г-образна стълба се осъществява достъпът до ниво 1, заедно с 
припадащите се към самостоятелния обект 9,091% идеални части от 
общите части на сградата и от правото на строеж върху дворното място, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.401.271 с площ от 
1736 кв.м., УПИ XII-22, кв.17, м. „ГГЦ-Зона Г-14”. 

2. Предоставя имота по т.1 безвъзмездно за управление на 
Регионален исторически музей-София за срок от 10 години. 

3. Възлага на кмета на Район „Оборище” да състави акт за публична 
общинска собственост за имота по т.1. 

4. Възлага на кмета на Столична община след съставянето на акт за 
публична общинска собственост, да издаде заповед за предоставяне на 
имота по т.1 за безвъзмездно управление на Регионален исторически 
музей-София. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол  № 49,  точка 39 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-15679/1/08.03.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


